
Nr. Pirkimo pavadinimas

Prekių, 

paslaugų ar 

darbų kodai

Pirkimo 

sutarties 

numeris ir data

Pirkimo 

sutarties 

vertė

Pirkimo 

sutarties 

trukmė

Tiekėjo 

pavadinimas (kai 

sudaroma sutartis)

Viešųjų pirkimų įstatymo 

straipsnis, dalis, punktas, kuriuo 

vadovaujantis atliktas 

supaprastintas pirkimas

Supaprastintų viešųjų taisyklių 

punktas, papunktis, kuriuo 

vadovaujantis atlikta 

apklausa.punktas, kuriuo 

vadovaujantis atliktas 

supaprastintas pirkimas

PREKĖS

1 Vaikiški drabužiai 18000000-9 2014 01 03 3140,00 12 I.Į "Buitis"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

2 Pašto ženklai 22400000-4 2014 01 08 52,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

3 El. kortelė 34980000-0 2014 01 09 6,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

4 El. bilietai 34980000-0 2014 01 09 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

5 El. Bilietai 34980000-0 2014 01 13 33,60

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

6 El. kortelė 34980000-0 2014 01 13 6,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

7 El. kortelė 34980000-0 2014 01 22 16,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

8 El. Bilietai 34980000-0 2014 01 22 12,60

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

PIRKIMŲ ŽURNALAS

2014 m.



9 El. Bilietai 34980000-0 2014 01 28 39,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

10 El. kortelė 34980000-0 2014 01 29 6,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

11 El. bilietai 34980000-0 2014 01 29 84,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

12 El. bilietai 34980000-0 2014 02 06 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

13 Spausdintuvas 30232100-5 2014 02 10 1766,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

14 medikamentai 33600000-6 2014 02 22 15,52

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

15 Mezgimo vąšelis 39227120-6 2014 02 26 17,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

16 El. bilietai 34980000-0 2014 02 26 50,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

17 termometrų patikra 50433000-9 2014 02 25 93,65

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

18 kelionės bilietai 15300000-1 2014 02 27 879,00 Greitai.lt

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

19

gatvės ir namo numerių 

lentelės 44423460-3 2014 03 03 76,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



20 El. bilietai 34980000-0 2014 03 04 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

21 medikamentai 33600000-6 2014 03 07 7,76

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

22 Kino bilietai 22453000-2 2013 03 14 68,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

23 El. bilietai 34980000-0 2014 03 25 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

24 El. bilietai 34980000-0 2014 03 26 50,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

25 Vazoninė gėlė 03100000-2 2014 03 19 30,16

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

26

Dailininkų prekės, 

pasportas 37820000-2 2014 03 20 102,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

27 medikamentai 33600000-6 2014 03 26 7,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

28 tušinukai 30192000-1 2014 03 28 817,96

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

29 El. kortelė 34980000-0 2014 04 08 6,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

30 El. bilietai 34980000-0 2014 04 08 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



31 Pašto ženklai 22400000-4 2014 04 07 40,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

32 kelionės bilietai 15300000-1 2014 04 15 1599,00 Greitai.lt

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

33 El. bilietai 34980000-0 2014 04 30 84,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

34 El. bilietai 34980000-0 2014 05 22 5,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

35 El. bilietai 34980000-0 2014 05 28 17,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

36

Dezinfekavimo, valymo 

priemonės 39830000-9 2014 06 03 1716,05 UAB "Pireka"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

37

vaisiai, daržovės, grudų 

produktai,pienas, 

kiašiniai, įvairūs maisto 

produktai 15800000-6 2014 06 05 43863,07 12 mėn. UAB "Samsonas"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

38 El. bilietai 34980000-0 2014 06 10 30,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

39 Skalbimo priemonės 39831000-6 2014 06 13 173,57 UAB "Pireka"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

40 Fotoplėvelė 32354800-7 2014 06 16 592,42 UAB "Aša"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



41

Mėsa ir mėsos 

produktai 15100000-4 2014 06 25 10089,99 12 mėn.

UAB "Riamona"sut. 

Nr. 343

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

42

Duona ir pyrago 

gaminiai 15810000-9 2014 06 26 5310,66 12 mėn.

UAB "Laragis"sut. 

Nr. 344

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

43 Fotoalbumas- knyga 22110000-4 2014 06 26 150,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

44

Žuvies file  ir žuvies 

produktai 15211000-0 2014 06 26 2283,85 12 mėn.

UAB "Niklita" sut. 

Nr. 345

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

45 Pienas ir pieno produktai15500000-3 2014 06 26 17315,66 12 mėn.

AB "kelmės 

pieninė"Nr. 346

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

46 Vaikiški drabužiai 18000000-9 2014 07 04 190,35

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

47 El. bilietai 34980000-0 2014 07 08 16,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

48 Pašto ženklai 2240000-4 2014 07 16 14,34

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

49 Toneris kopijuokliui 30125100-2 2014 07 20 369,05

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

50 Degalai 09100000-0 2014 07 31 29114,04 12 mėn.

sut. Nr. 349 prelim. 

Sut. Nr.SR-1057

Uab Statoil Fuel &Retail 

Lietuva

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

51 Akumuliatorius 31400000-0 2014 08 04 339,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



52 Kopijavimo milteliai 30125100-2 2014 08 13 70,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

53 tepalai automobiliui 09211000-1 2014 08 21 279,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

54 vaikiški drabužiai 18000000-9 2014 08 25 220,74

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

55 Bilietai į muziejus 22459000-2 2014 08 26 35,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

56 el bilietai 39830000-9 2014 09 01 30,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

57 El bilietai 39830000-9 2014 09 01 50,40

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

58 El. bilietai 34980000-0 2014 09 01 20,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

59

Dezinfelcinės 

priemonės 39830000-9 2014 09 03 398,97

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

60 Kino bilietai 22453000-2 2014 09 04 64,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

61

Dezinfektantai, 

skalbikliai 39830000-9 2014 09 08 314,99

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

62 El.  Bilietai 34980000-0 2014 09 09 16,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



63 Vaško žvakė 39270000-5 2014 09 12 73,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

64

Įvairūs maisto 

produktai 1580000-9 2014 09 11 119,41

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

65

Įvairūs maisto 

produktai 1580000-9 2014 09 15 177,78

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

66

tekstilės gaminys- 

juostelė 39500000-7 2014 09 17 22,10

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

67

Įvairūs maisto 

produktai 1580000-9 2014 09 19 85,97

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

68 vazoninė gėlė 03110000-5 2014 09 22 38,13

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

69 UAB "Vagos prekyba" 22830000-7 2014 09 24 1049,46

UAB 

"Vagos 

prekyba" 2014 10 24 Nr. 354

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

70 El. Bilietai 34980000-0 2014 09 25 33,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

71 Kelionės bilietas 15300000-1 2014 09 29 19,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

72 Pašto ženklai 22400000-4 2014 10 01 18,68

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

73

Fotoalbumas 

"Neatrasta Lietuva" 22100000-1 2014 10 09 100,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



74 Įvairūs maisto produktai 1580000-9 2014 10 17 147,87

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

75

kaitinimo mazgas 

kopijuokliui 30124100-5 2014 10 24 798,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

76

kompiuterinės 

technikos darbai 50300000-8 2014 09 22 274,20

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

77 Mikrofibrinė šluostė 39510000-0 2014 10 28 55,90

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

78 El. bilietai 34980000-0 2014 10 31 33,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

79

Sporto inventorius-

batutas 37000000-8 2014 11 05 1540,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

80 Vienkartiniai bilietai 34980000-0 2014 11 06 33,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

81 Muzikinis prietaisas 37000000-8 2014 11 10 198,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

82 Saldainiai 1580000-6 2014 11 12 16,48

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

83 Terminuoti bilietai 34980000-0 2014 11 14 16,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

84

dezinfekcinės 

priemonės 39830000-9 2014 11 19 116,69

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



85

Įvairūs maisto 

produktai 1580000-9 2014 11 21 54,94

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

86 Automobilinės detalės 50112000-3 2014 11 27 90,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

87 Terminuoti bilietai 34980000-0 2014 11 27 67,20

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

88 Akumuliatorius 31400000-0 2014 12 02 250,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

89 Toneris kopijuokliui 30125100-2 2012 12 04 363,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

90 Terminuoti bilietai 34980000-0 2014 12 08 16,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

92 Žvakės vaško 39270000-5 2014 12 15 127,11

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

93

Mob. telefono 

pakrovėjas baterija 32250000-0 2014 12 17 74,99

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

94 Roletai ir Žaliuzės 45421143-8 2014 12 19 914

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

VISO 129211,31

PASLAUGOS



1 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 01 04 46,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

2 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 01 06 197,56

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

3 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 01 08 110,44

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

4 Archyvo paslaugos 79995100-6 2014 01 09 948,84 4 mėn.

UAB 'Finansininkų 

grupė"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

5 Pašto paslauga 64121100-1 2014 01 13 5,15

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

6 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 01 14 85,34

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

7

Mokymo paslaugos 

vaikams 80110000-8 2014 01 14 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

8 Sertifikato pratesimas 79130000-4 2014 01 14 213,30 36

Skaitmeninio 

sertifikavimo 

centras

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

9 Dezinfekcijos paslauga 90670000-4 2014 01 15 1560,00 24

UAB "Kauno 

profilaktinės 

dezinfekcijos 

stotis"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

10

Laisvalaikio pramoga- 

Ledo arenoje 9200000-1 2014 01 17 72,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



11

interneto svetainės 

talpinimas 72400000-4 2014 01 20 254,10

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

12 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 01 20 98,78

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

13 pašto paslauga 64121100-1 2014 01 21 4,45

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

14

Laisvalaikio pramoga- 

Boulinge 92000000-1 2014 01 27 57,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

15 Gydomoji fizkultūra 42620000-3 2014 01 27 30,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

16

Laisvalaikio pramoga- 

ekskursija 92000000-1 2014 0130 35,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

17 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 01 31 102,96

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

18 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 01 31 23,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

19 Pažyma 79941000-2 2014 01 31 75,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

20 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 01 31 46,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

21 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 01 31 79,56

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



22 Automobilio remontas 50112000-3 2014 01 30 390,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

23

Blaivybės motyvacijos 

įtvirtinimas 'Minesota" 2014 02 03 352,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

24

Mokymo paslaugos 

vaikams 80110000-8 2014 02 04 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

25 Archyvavimo paslauga 79995100-6 2014 02 04 948,54

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

26 "Interneto" paslauga 72410000 2014 02 05 1447,44 24 UAB 'Dokeda"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

27

Automobilio draudimo 

paslauga 66512000-2 2014 02 05 218,79 12 mėn.

"BTA insurance 

Company"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

28 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 02 05 166,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

29 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 02 11 152,66

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

30 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 02 24 70,28

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

31 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 02 28 23,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

32 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 02 28 130,75

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



33 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 02 28 56,16

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

34 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 02 28 60,84

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

35 Gydomoji fizkultūra 42620000-3 2014 02 28 30,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

36

Buitinės technikos 

remontas 2013 03 06 133,10

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

37 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 03 06 46,80 Aistė

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

38 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 03 06 117,99 Einaras

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

39 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 03 06 125,72 Einaras

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

40 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 03 06 89,80 Arūnė

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

41 termometrų patikra 2014 03 18 93,65

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

42 Mokymai suaugusiems 80560000-7 2014 03 13 210,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

43

Mokymo paslaugos 

vaikams 80110000-8 2014 03 13 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



44 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 03 15 700,00

Sutartis Nr.312. g. 

Petronienė IDV 

paž. Nr. 193492

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

45 Automobilio remontas 50112000-3 2014 03 19 120,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

46 Automobilio remontas 50112000-3 2014 03 21 410,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

47

Laisvalaikio pramoga- 

Boulinge 9230000 2014 03 24 36,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

48 Automobilio remontas 50112000-3 2014 03 24 84,70

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

49

laboratorinis kraujo 

tyrimas 2014 03 25 31,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

50 Gydomoji fizkultūra 42620000-3 2014 03 27 30,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

51 Suaugusių mokymas 80560000-7 2014 03 28 200,00

Žmogaus 

psichologijos 

studija

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

52 Suaugusių mokymas 80560000-7 2014 03 28 700,00 V.L. Nr.EV725998

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

53 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 03 31 113,00 0,5 mėn.

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



54 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 03 31 93,60

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

55 pažyma 79941000-2 2014 03 31 55,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

56 Automobilio draudimas 66512000-2 2014 03 31 163,00 12

AB "Lietuvos 

draudimas"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

57 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 04 04 78,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

58 Automobilio remontas 50112000-3 2014 04 01 700,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

59

Automobilio draudimo 

paslauga 66512000-2 2014 04 01 209,00 12

"Lietuvos 

draudimas"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

60 Mokymo paslauga 80500000-9 2014 04 03 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

61

Automobilio draudimo 

paslauga 66512000-2 2014 04 01 163,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

62

Plakatų spausdinimo 

paslaugos 2014 04 14 133,10

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

63 Archyvavimo paslauga 79995100-6 2014 04 14 1088,11

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

64 maitinimo paslaugos 55511000-5 2014 03 28 27,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



65 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 04 10 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

66 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 04 10 700,00

verslo liud. Nr. 

EV725998-1

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

67 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 04 10 200,00

Sut. Nr.334 2014 

03 28

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

68 Mokymai suaugusiems 80330000-6 2014 04 11 166,50

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

69 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 04 19 94,29

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

70 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 04 17 94,29

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

71 Suaugusių mokymai 80560000-7 2014 04 24 90,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

72 Gydomoji fizkultūra 42620000-3 2014 04 25 30,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

73

Naitinimo apslauga 

vaikams 55511000-5 2014 04 26 109,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

74 Turto draudimas 2014 04 29 26,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

75 pažyma 79941000-2 2014 04 30 55,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



76 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 04 30 74,70

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

77 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 04 30 62,40

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

78 Už darželio paslaugas 80100000-5 2014 05 05 58,37 Andriui

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

79 Mokymo paslauga 55511000-5 2014 05 06 56,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

80 Mokymo paslauga 80200000-6 2014 05 07 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

81 Padangų montavimas 50100000-6 2014 05 08 140,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

82 Už darželio paslaugas 80100000-5 2014 05 12 94,29

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

83 Už darželio paslaugas 80100000-5 2014 05 12 66,31

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

84 Suaugusių mokymas 80500000-9 2014 05 13 180,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

85

Mobilus telefoninis 

ryšys 64212000-5 2014 05 15 5009,00 24 men.

Tele 2 , uab, sut. 

Nr.CPO36282

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

86 Baseino paslaugos 92600000-7 2014 05 20 984,00 12 mėn. UAB "Amžių linija"

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



87 Už darželio paslaugas 80100000-5 2014 05 21 94,29

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

88 Konferencjos mokestis 80330000-6 2014 05 27 40,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

89 Konferencjos mokestis 80560000-7 2014 05 27 40,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

90 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 05 30 67,60

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

91 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 05 30 118,66 ineta

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

92 pažyma 79941000-2 2014 05 30 55,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

93 Kilimų valymo paslauga 2014 04 30 410,55

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

94 reklamos  darbai 39294100-0 2014 06 02 355,45

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

95 Gydymas TORPEDO 33693300-7 2014 06 03 70,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

96

maitinimo paslaugos 

Kibininėje 55511000-5 2014 06 04 48,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

97 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 06 05 71,84

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



98 reklama ant troleibuso 39294100-0 2014 06 05 1724,25 6 mėn.

UAB "Kauno 

autobusai"2015 06 

05 sut. Nr.102

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

99 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 06 06 56,74

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

100 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 06 13 109,20

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

101 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 06 23 89,80

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

102

Laisvalaikio pramoga- 

Boulinge 9230000 2014 06 23 35,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

103 Automobilio remonats 50112000-3 2014 06 26 280,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

104 Sodybos nuoma 2014 07 04 2000,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

105 automobilio remontas 50112000-3 2014 07 07 120,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

106 automobilio remontas 50112000-3 2014 07 07 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

107 Už stovyklą 55220000-8 2014 07 18 1000,00 1 mėn.

VšĮ "Gamtos 

takais"Nr. 348

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

108

Buitinės technikos 

remontas 2014 07 15 100,00 Verslo liud. LM 844109-1

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



109 Archyvavimo paslauga 79995100-6 2014 07 16 1097,46

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

110 Automobilio remontas 50112000-3 2014 07 21 186,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

111 gesintuvų patikra 50413200-5 2014 07 21 52,42

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

112 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 06 30 81,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

113 pažyma 79941000-2 2014 06 31 70,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

114 Už darželio paslaugas 80100000-5 2014 08 07 80,82

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

115 Gydymas TORPEDO 33693300-7 2014 08 13 70,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

116 Mokestis už licenciją 79941000-2 2014 08 07 150,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

117

Edukacinė programa 

suaugusiems 2014 08 26 200,00

p.110.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

118 Suaugusių mokymai 80500000-9 2014 09 01 600,00

Vš.Į. 

Gyvenimo 

ir tikėjimo 

institutas

2014 09 01 sut. Nr. 

350

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



119 Automobilio remontas 50112000-3 2014 09 01 16,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

120 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 05 44,90

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

121 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 10 65,26

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

122 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 10 99,44

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

123 Kaimo turizmo paslauga 2014 09 13 500,00

I.Į. Nr. 

619882

2014 09 01 

Nuomos sutartis 

Nr. 351

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

124 Narystės mokestis 79941000-2 2014 09 19 200,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

125 Suaugusių mokymai 80560000-7 2014 09 13 173,77

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

126

keleivių pervežimo 

paslauga 60600000-4 2014 09 15 108,36

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

127

Keleivių pervežimo 

paslauga 2014 09 15 36,50

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

128 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 19 30,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

129

Kaimo turizmop 

paslauga 55200000-2 2014 09 20 2000,00 idv. 295010R. Gedvilienė-

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



130 Suaugusių mokymai 80560000-7 2014 09 15 550,00

Darž./mo

k. 

"Duzginėli

o bitutės 2014 09 15 Nr. 352

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

131 Maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 22 13,55

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

132 mokymo paslauga 80560000-7 2014 09 29 120,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

133 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 25 145,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

134 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 09 30 78,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

135 Ugdymo paslauga 80100000-5 2014 09 30 87,78

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

136 Pašto paslauga 64121100-1 2014 10 01 3,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

137 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 10 03 200,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

138 Automobilio remontas 50112000-3 2014 10 14 1000,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

139 Automobilio remontas 50112000-3 2014 10 20 24,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



140 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 10 20 550,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

141 mokymo paslauga 80500000-9 2014 10 20 120,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

142

krovinių tvarkymo 

paslauga 2014 10 21 38,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

143 ugdymo paslauga 80100000-5 2014 10 22 32,20

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

144

Buitinės technikos 

remontas 2014 10 23 300,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

145

Elektrinių matavimų 

paslauga 2014 10 21 355,59

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

146

Biuro technikos 

remontas 50312000-5 2014 10 24 798,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

147 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 10 27 93,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

148

Buitinės technikos 

remontas 2014 10 29 100,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

149 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 10 31 75,81

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

150 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 03 36,40

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



151 NTR paslaugos 2014 11 03 6,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

152

Elektros energijos 

pirkimas 65300000-6 2014 11 05 6083,21

Energijos 

tiekimas 

UAB Nr. 2374-2014

Pagal preliminarią 

sutartį

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

153 Mokymo paslauga 55511000-5 2014 11 07 120,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

154

Padangų 

permontavimo 

paslaugos 50112000-3 2014 11 07 140,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

155

Turizmo paslaugos 

suaugusiems 63500000-4 2014 11 24 3035,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

156 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 24 60,84

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

157 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 11 24 1050,00 2014 11 21  sut. Nr. 361

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

158 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 11 21 28,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

159 Viešbučio paslauga 2014 11 25 228,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

160 Mokymai suaugusiems 80500000-9 2014 11 24 200,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

161 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 11 26 11,64

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



162 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 11 26 79,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

163 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 28 135,20

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

164 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 28 98,80

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

165 Pažyma 79941000-2 2014 11 28 40,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

166 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 28 104,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

167 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 11 30 40,71

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

168 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 12 03 28,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

169 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 12 05 23,96

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

170 teisinės paslaugos 79110000-8 2014 12 08 2000,00

Advokatų 

kontora Ats. sut. Nr.10-27

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

171 Mokymo paslauga 55511000-5 2014 12 10 120,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

172 Suaugusių mokymas 80500000-9 2014 12 10 700,00

V. L. 

Nr.EV7259

98

2014 11 24sut.  nr. 

362

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės



173

Judriojo ryšio paslaugų 

pirkimas 64212000-5 2014 12 10 2504,34

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

174

Muzikinės pasakos 

įgarsinimas 2014 12 10 4800,00 2014 12 02 Nr. 366

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

175 Darželio paslaugos 80100000-5 2014 12 12 17,33

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

176

Kompaktinių plokštelių 

gamyba 30234300-1 2011 12 19 2200,00 2014 12 10 sut. Nr.367

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

177 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 12 19 140,40

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

178 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 12 19 78,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

179 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 12 22 13,50

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

180 maitinimo paslauga 55511000-5 2014 12 22 119,60

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

181 gesintuvų patikra 50413200-5 2014 12 22 118,98

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

182 Reklama laikraštyje 79341000-6 2014 12 24 278,00

p.16.1 VGS"Pastoge" 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklės

VISO 65811,71
















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































